AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEG]JSI Ti: KUFIZUAR
“ Me Mu “ Shpk

Sot mé daté 3 /0F/2024 (dymije e njezete e kater), ne palet e meposhtme
vendosem:

1. Z. Nikolla Laci, i biri i Mihalit dhe i Frosines, i dtl. 25.08.1939, lindur
dhe banues ne Durres, “lagja nr. 13", Plazh, Durres, mbajtes i
dokumentit te identifikimit pasaporte me Nr. BA 7401061, madhor dhe
me zotesi te plote juridike per te vepruar

2. Z. Rezart Skrapari, i biri i Skenderit dhe Xhuljetes, i dtl. 19.12.1975,
lindur dhe banues ne Durres, ne Rr.”Bulevardi Kryesor”, lagjja 11, pall.
981, mbajtes i dokumentit te identifikimit leternjoftim Nr. 035185297,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar

3. Z. Ardian Lloshi, i biri i Ganiut dhe Beatrices, i dtl. 16.12.1974, lindur
ne Elbasan dhe banues ne Tirane, ne Rr.”Sami Frasheri”, pall. “Vega”,
ap. 6/2, mbajtes i dokumentit te identifikimit leternjoftim Nr.
028351329, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar

t€ nénshkruajmé Aktin e Themelimit té méposhtém t& njé shoqérie me
pérgjegijési té kufizuar, (mé poshté “Shogéria”), aktiviteti i sé cilés rregullohet
nga legjislacioni shqiptar né fuqi dhe Statuti i saj, i cili éshté pjesé pérbérése e
késaj kontrate, sé cilés i bashkéngjitet (mé poshté “Shtojca 1”).

Neni 1 - Emértimi

“ Me Mu * Shpk

Emértimi i Shoqérisé éshté “ Me Mu “ Shpk

Neni 2 - Selia
Selia e Shogérisé éshté né rr. “Kongresi i Manastirit”, Godina Nr 82 , Tirang,
Shqiperi.

Neni 3 - Kohézgjatja

Kohézgjatja e veprimtarisé sé Shoqérisé eshte e pacaktuar.
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Neni 4 - Objekti i shoqgérisé

4.1 Shogéria ka si objekt kryesor veprimtarie si me poshte :

Bar Restorant , Furre buke , Prodhim dhe tregtim brumit , Katering , Tregtim te
mallrave ushgimore dhe jo ushgimore si dhe ¢do aktivitet tjeter I lejuar nga
legjislacioni Shqiptar .Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe gellimet e saj shogeria
mund te ndermarre dhe zhvilloje ¢do lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional ge €
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e gellimeve te saj . Lidhje
kontratash per sherbime me pale te treta private dhe shteterore etj. dhe te gjitha
veprimtarite ¢ nderlidhura ge lejohen me ligji.
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Neni 5 - Kapitali themeltar i shogerise

Kapitali themeltar i shoqérisé éshté 1.000 (njemije) leké.
Kapitali themeltar i shoqérisé pérbéhet nga 3 (tre) kuota, kapital i cili
paguhet ne para nga Ortaket;

-Z. Ardian Lloshi, i biri i Ganiut dhe Beatrices, i dtl. 16.12.1974, lindur
ne Elbasan dhe banues ne Tirane, ne Rr.”Sami Frasheri”, pall. “Vega”,
ap. 6/2, zoterues i 1 (nje) kuote te kapitalit me vlere nominale 333.34
(treqind e tridhjete e tre presje tridhjete e kater) leke, ge perfageson
33.34 % (tridhjete e tre presje tridhjete e kater) perqind te kapitalit.

-Z. Nikolla Laci, i biri i Mihalit dhe i Frosines, i dtl. 25.08.1939, lindur
dhe banues ne Durres, “lagjja nr. 13", Plazh, Durres, madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, zoterues i 1 (nje) kuote te
kapitalit me vlere nominale 333.33 (treqind e tridhjete e tre presje
tridhjete e tre) leke, qe perfageson 33.33 % (tridhjete e tre presje
tridhjete e tre) pergind te kapitalit .

-Z. Rezart Skrapari, i biri i Skenderit dhe Xhuljetes, i dtl. 19.12.1975,
lindur dhe banues ne Durres, ne Rr.”Bulevardi Kryesor”, lagjja 11, pall.
981, zoterues i 1 (nje) kuote te kapitalit me vlere nominale 333.33
(treqind e tridhjete e tre presje tridhjete e tre) leke, ge perfageson 33.33
% (tridhjete e tre presje tridhjete e tre) perqind te kapitalit




6.1.
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Neni 6 - Ortaket

Ortaket e Shogerise do te jene:

o Z. Ardian Lloshi, i biri i Ganiut dhe Beatrices, i dtl. 16.12.1974,
lindur ne Elbasan dhe banues ne Tirane, ne Rr.”Sami Frasheri”,
pall. “Vega”, ap. 6/2, zoterues i 1 (nje) kuote te kapitalit me
vlere 333.34 (treqind e tridhjete e tre presje tridhjete e kater) leke,
qe perfageson 33.34 % (tridhjete e tre presje tridhjete e kater)
perqind te kapitalit.

o Z.Nikolla Laci, i biri i Mihalit dhe i Frosines, i dtl. 25.08.1939,
lindur dhe banues ne Durres, “lagjja nr. 13”, Plazh, Durres,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, zoterues i
1 (nje) kuote te kapitalit me vlere nominale 333.33 (tregind e
tridhjete e tre presje tridhjete e tre) leke, qe perfageson 33.33 %
(tridhjete e tre presje tridhjete e tre) perqind te kapitalit

o Z. Rezart Skrapari, i biri i Skenderit dhe Xhuljetes, i dtl.
19.12.1975, lindur dhe banues ne Durres, ne Rr.”Bulevardi
Kryesor”, lagjja 11, pall. 981, zoterues i 1 (nje) kuote te kapitalit
me vlere nominale 333.33 (treqind e tridhjete e tre presje
tridhjete e tre) leke, ge perfageson 33.33 % (tridhjete e tre presje
tridhjete e tre) perqind te kapitalit.

Neni 7 - Transferimi i pjeséve té kapitalit

Pjesét e kapitalit i transferohen té tretéve sipas parashikimeve t& Statutit.

8.1

8.2

8.3

Neni 8 = Administratorét
Me kété akt emérohet 1 (nje) Administrator:

Z. Rezart Skrapari, i biri i Skenderit dhe Xhuljetes, i dtl. 19.12.1975,
lindur dhe banues ne Durres, ne Rr.”Bulevardi Kryesor”, lagjja 11, pall,
981, mbajtes i dokumentit te identifikimit leternjoftim Nr. 035185297,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar

Administratori do té ushtroje té gjitha kompetencat e administrimit t&
zakonshém apo té jashtézakonshém, né pérputhje me parashikimet e
Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe shoqérité tregtare”,
Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare” te regjistrimit dhe
nenit 14 t& Statutit.

Administratori i jepen te gjitha fuqite e nevojshme per te kryer te gjitha
formalitetet dhe permbushjet e parashikuara per themelimin e
Shogerise|sipas legjislacionit dhe normativave ne fuqi. Per kete gellim,




8.4.1
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8.4.3

84.4
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Administratori ka te drejten te ndihmohet nga shérbimet e te treteve
dhe te konsulentéve te cileve mund t'u delegoje pjeserisht ose teresisht
kryerjen e veprimeve te mesiperme.

Administratori eshte gjithashtu i autorizuar té veprojé né emer té
Shogqérisé né formim e sipér deri né regjistrimin e saj pran¢ Qendrés
Kombiétare t& Regjistrimit. Ai eshte gjithashtu i autorizuar, t€ firmose té
gjitha aktet dhe t& marrin pérsipér detyrime né emér t& Shoqgrisé g€
rrjedhin prej momentit t€ rregjistrimit té saj .

Gjithsesi Administratori nuk mund te nenshkruaje kontrata pengu ose
kredie ne emer dhe per llogari te shogerise, pa vendim te asamblese se
ortakeve per kete gellim.

Administratori nuk mund te nenshkruaje kontrata per tjetersimin e
pasurise se paluajtshme ne emer dhe per logari te shoqerise, pa vendim
te asamblese se ortakeve per kete gellim.

Administratorit nuk i lejohet te kontraktoje ne cfaredolloj forme qofte,
te marrin hua tek shogeria, te japin pelgqimin ne emer te saj, per
paradhenie si dhe te behen dorezanes apo te garantojne ne emer te saj
angazhimet ndaj te treteve. Ne rast te kundert kontrata eshte e
pavlefshme.

Neni 9- Gjuha

Ky Akt Themelimi éshté hartuar né 4 (katér) kopje né gjuhén shqipe.
Pér t& gjitha mosmarréveshjet qé mund té lindin né lidhje me
interpretimin e akteve dhe dokumentave si mé larté, versioni né shqip
do té jeté i vetmi version ligjérisht detyrues.

Ky Akt Themelimi u nénshkrua lirisht nga ne palct duke shprehur vullnetin e

tyre te lire dhe te plote.
ORTAKET
Z./Nikolla LACI
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